ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Cf5000 punti 26/6

CK342247
8028422512101
TURIKAN

1210

N

Cadauno
1

1

0.17
123.75

PUNTO 26/6:
Punto in acciaio zinco-cromato. Utilizzabile su cucitrici che montano il punto 26/6.

Tipo punti metallici
Materiale acciaio

Marca TURIKAN
Tipo punto serie 26/6 mm
Nr.punti per confezione 5.000 nr




Qta per confezione

5000 nr

Qta per imballo

10 nr

Tipo punti Serie 26/6 mm
Unita di vendita Confezione
Materiale Acciaio
SOLUZIONI

Office Si




