



Cf5000 punti 26/6	THE COLOR OF THE C
Codice	CK342247
EAN	8028422512101
Marca	TURIKAN
Part number	1210
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.17
Volume (cm³)	123.75
PUNTO 26/6:	

Tipo punti metallici Marca TURIKAN Tipo punto serie 26/6 mm Nr.punti per confezione 5.000 nr

Punto in acciaio zinco-cromato. Utilizzabile su cucitrici che montano il punto 26/6.

SPECIFICHE TECNICHE

Qtà per confezione	5000 nr
Qtà per imballo	10 nr
Tipo punti	Serie 26/6 mm
Unità di vendita	Confezione
Materiale	Acciaio
SOLUZIONI	
Office	Si